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uppförandekod 
 
 
 
 

 
Aalberts-koncernen har åtagit sig att bedriva sin verksamhet med ärlighet och integritet, att följa lagen och att se till att varje anställd 
och affärspartner behandlas med respekt. Aalberts är stolt över sitt utmärkta rykte som en ansvarsfull och pålitlig partner.  
 
Oavsett lokala företagsspecifika värderingar, affärsprinciper eller andra lokala koder som redan finns, innehåller denna uppförandekod de 
sju huvudsakliga affärsstandarderna som regler för etiskt beteende som alla Aalberts anställda måste följa. 
Under vissa omständigheter kan det dock vara osäkert hur en företagsstandard ska förklaras och följas. Denna uppförandekod innehåller 
därför bilagor som ger (i) ytterligare förklaringar, (ii) exempel och (iii) en Q&A per företagsstandard.  
 
Om du är osäker, diskutera med din chef eller skicka din fråga till Aalberts genom att använda kontaktformuläret på webbplatsen 
www.aalberts.com. 
 

företagsintegritet  
1.1 efterlevnad av lagar  
Aalberts måste följa alla (lokala) lagar och regler 
som gäller för företagets verksamhet. Aalberts 
litar på att du gör dig bekant med gällande lagar 
och förordningar och frågar din chef hur du ska 
följa dem. För konkurrenslagstiftningen hänvisar vi 
till bilaga - Undvika konkurrensbegränsande 
beteende och för exportkontrollagarna hänvisar vi 
till bilaga - Exportkontroll.  
 
1.2 förebygga bedrägerier  
Aalberts förväntar sig att du utför ditt arbete på 
ett tillförlitligt och ärligt sätt, att du inte stjäl eller 
missbrukar någon företagsegendom eller 
egendom från dina kollegor eller att du vilseleder 
någon eller upprättar ett system med avsikten att 
du gynnas på ett sätt som aldrig var avsett av 
Aalberts. Ytterligare förklaringar och exempel 
finns i bilagan - Förebygga bedrägerier.  
 
1.3 ingen korruption eller mutor  
(Försök) inte på något sätt muta någon annan 
person, organisation eller företag. Du ska inte 
erbjuda eller acceptera något av värde från någon 
för att få hjälp i affärsfrågor. Aalberts undviker 
under alla omständigheter varje typ av mutor eller 
intressekonflikter. Därför bör du aldrig acceptera 
(eller erbjuda) en gåva eller underhållning för ett 
värde som överstiger 100 EUR eller motsvarande i 
lokal valuta. Om du tycker att det strider mot 
(lokal) affärsmässig hövlighet att avslå eller att 
inte erbjuda något, ska du diskutera det med din 
chef. Ytterligare förklaringar och exempel finns i 
bilagan - Ingen korruption eller mutor. 
 
1.4 undvika intressekonflikter  
Undvik alla situationer där ditt omdöme kan 
påverkas som ett resultat av motstridiga lojaliteter 
mellan Aalberts och en annan person eller företag. 
Kan din inblandning i en sådan situation avslöjas 
helt utan att skämma ut dig själv eller Aalberts? 
Om inte, informera din chef så att varken din eller 
Aalberts integritet kommer att stå på spel enligt 
beskrivningen i bilagan - Undvik intressekonflikter.  
 
1.5 korrekt redovisning och rapportering  
Alla böcker, register, räkenskaper och finansiella 
rapporter, tid- och kostnadsrapporter bör 
registreras konsekvent och korrekt, återspegla en 
sann och fullständig bild och överensstämma med 
alla tillämpliga juridiska krav och interna 
kontrollpolicyer. Ytterligare vägledning finns i den 
interna bokföringsmanualen.      
                                                                            

1.6 insiderhandel  
Aktierna i Aalberts N.V. är börsnoterade på NYSE 
Euronext Amsterdam-börsen. Handel i Aalberts 
N.V.-aktier är därför lagstadgat begränsat för 
anställda, styrelseledamöter och vissa andra 
personer med anknytning till Aalberts-koncernen. 
Avslöjande av kommersiell eller finansiell känslig 
information är förbjudet rent allmänt eftersom det 
kan påverka kursen på Aalberts N.V.-aktier. 
Ytterligare vägledning finns i bilagan – Förebygga 
insiderhandel.  
 

rättvis och tidsenlig avslöjande av 
information  

Utöver reglerna för insiderhandel får ingen 
kommersiell eller ekonomiskt känslig information 
om Aalberts avslöjas för allmänheten eller 
meddelas till pressen utan att först rådfråga 
Aalberts. Dessutom bör varje anställd avstå från 
att avslöja information, genom vilket 
kommunikationsmedel som helst om det kan 
skada företagsimagen för Aalberts eller imagen för 
någon av dess anställda. Du får inte avslöja någon 
konfidentiell information om Aalberts, företagets 
kunder och leverantörer. Vidta alltid lämpliga 
åtgärder för att hålla sådan information strikt 
konfidentiell. 
 

att hantera leverantörer  
Aalberts företag måste välja sina leverantörer 
utifrån objektiva jämförelsekriterier, inklusive 
kommersiella villkor, rykte, hållbarhet och 
tillförlitlighet. Man ska helst ingå avtal med 
leverantörer som följer de standarder som står i 
denna uppförandekod. 
 

ansvarsfullt arbetsbeteende  
Aalberts IT- och kommunikationssystem är 
byggda för affärsändamål. Kapaciteten, 
programvaran och säkerheten är inte utformade 
för privata ändamål och all användning för privata 
ändamål bör begränsas så mycket som rimligen är 
möjligt. Under kontorstid är det därför förbjudet 
att regelbundet använda privat e-post eller sociala 
medier, besöka webbplatser, ladda ner data eller 
installera programvara för privata ändamål 
eftersom det kan skada Aalberts system eller 
rykte. Vi hänvisar till bilagan - Ansvarsfullt 
arbetsbeteende. 

 
ansvarsfull arbetsmiljö  
Aalberts strävar kontinuerligt efter att förbättra 
hälso- och säkerhetsaspekterna i din arbetsmiljö. 
Ledningen och varje anställd ansvarar för att 

skapa och upprätthålla en arbetsplatskultur som är 
fri från trakasserier och diskriminering, med 
respekt för alla kollegor. Alkohol är inte tillåtet på 
Aalberts anläggningar även om undantag kan 
göras för speciella evenemang. All användning av 
droger är strängt förbjuden. Vi hänvisar till bilagan 
- Ansvarsfull arbetsmiljö.  
 

företagsansvar  
Aalberts har åtagit sig att ta sitt ansvar inom 
områdena energi, avfall, inköp, personal, hälsa och 
säkerhet på största allvar och var och en av er 
förväntas göra detsamma. Aalberts företagsansvar 
beskrivs på webbplatsen www.aalberts.com.  

 
korrekta behörigheter och godkännanden  
Vi förväntar oss att du antingen underrättar din 
chef eller skaffar korrekt tillstånd med avseende 
på vissa affärsfrågor. Vi anser att ett sådant 
beteende är  
väsentlig affärspraxis. Det är inte meningen att 
begränsa entreprenörsandan, utan att minska 
risken för olämplig representation och bindning av 
Aalberts. I sin tur har både cheferna och 
koncernledningen undertecknat lämpliga 
auktorisationsdiagram. 
 
 

 

speak up! 

De här företagsstandarderna bör följas 
konsekvent av alla Aalberts anställda.  

Att arbeta för och hantera en grupp företag 
med ett mycket bra rykte är någonting att 
vara stolt över. 
 
Men om du skulle bli medveten om något 
beteende som du tror bryter mot den här 
uppförandekoden kan du kontakta Aalberts 
genom att använda kontaktformuläret på 
webbplatsen www.aalberts.com (det här 
formuläret kan man också använda 
anonymt). Ytterligare vägledning står i 
bilagan - Speak up!. 
 
Aalberts kommer inte att tillåta repressalier 
mot någon anställd som i god tro söker råd 
eller rapporterar olämpligt beteende enligt 
denna uppförandekod. 

 

 

http://www.aalberts.com/
http://www.aalberts.com/
http://www.aalberts.com/

